MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 105, 8 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa Procuradores da República para o plantão regionalizado das
Procuradorias  da  República  nos  Municípios  de  Caçador,  Joaçaba,
Lages e Rio do Sul no período de 26/01/2018 a 19/02/2018.

O PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SANTA CATARINA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem o  Regimento  Interno  do  MPF,

aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e artigo 2º da Resolução CSMPF nº

159, de 6 de outubro de 2015, bem como considerando o disposto no artigo 11, da Portaria PRSC nº

131, de 28 de março de 2017, RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os Procuradores da República responsáveis pelo plantão

regionalizado das Procuradorias da República nos Municípios de Caçador, Joaçaba, Lages e Rio do

Sul no período de 26/01/2018 a 19/02/2018, conforme escala de plantão abaixo:

PERÍODO PROCURADOR
 Das 19h de 26/01/2018 às 11h de 29/01/2018 Lucyana Marina Pepe Affonso
 Das 19h de 02/02/2018 às 11h de 05/02/2018 Rui Maurício Ribas Rucinski
 Das 19h de 16/02/2018 às 11h de 19/02/2018 Nazareno Jorgealem Wolff

Art. 2º Esta portaria tem aplicação imediata e a escala deverá ser disponibilizada no

site da Procuradoria da República em Santa Catarina.

DARLAN AIRTON DIAS

Este texto não substitui o publicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF, 9 fev. 2018. p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-02-08.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-03-31.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-03-31.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272